АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Некоузский муниципальный район, Ярославская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.04.2022г.                                                                                                 № 41
О проведении публичных слушаний

по проекту отчета об исполнении бюджета

Октябрьского сельского поселения за 2021 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Октябрьского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту отчета об исполнении бюджета Октябрьского сельского поселения за 2021 год на 29.04.2022 г. в 16:00 час. по адресу: Ярославская область, Некоузский район, п. Октябрь, ул. Транспортная, д. 3.
2. Проект отчета об исполнении бюджета Октябрьского сельского поселения за 2021 год разместить на официальном сайте Администрации Октябрьского сельского поселения www.admoktsp.ru.
3. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний:

- Солдатов Вадим Васильевич– глава Октябрьского сельского поселения;

- Кижменёва Светлана Владимировна – заместитель главы;

- Лапшина Анастасия Викторовна – ведущий специалист-юрист администрации.

4. Установить, что вопросы и замечания по вопросу, указанному в пункте 1 постановления, могут быть направлены по адресу: п. Октябрь, ул. Транспортная, д. 3, электронную почту : admoktsp@mail.ru, по телефону (48547) 3-12-50.

5. Обнародовать настоящее постановление.
Глава Октябрьского

сельского поселения                                                   В.В. Солдатов